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Pogoda straszyła nas od rana. I faktycznnie, w sobotę 25 czerwca podczas Festynu
Rodzinnego "Przywitanie wakacji" mieliśmy kilka momentów z rzęsistym deszczem. Jednak
impreza rozpoczęła się i pomimo przeszkód dotrwała do końca. Festyn połączony był z
otwarciem plaży w Przezmarku i powstał wysiłkiem kilku gminnych instytucji, którymi
koordynował nasz Gminny Ośrodek Kultury. Na organizację imprezy złożył się wysiłek
Gminnego Zakładu Gospdarki Komunalnej, Kół Gospodyń Wiejskich z Lubochowa, Przezmarku
i Pronia, Przedszkola Samorządowego w Starym Mieście, Gimnazjum Publicznego w
Przezmarku, Gminnej Biblioteki Publicznej i Gminnego Ośrodka Kultury.

  

Festyn otworzył i prowadził dyrektor GOK Andrzej Czapliński. Najpierw jednak dokonano
symbolicznego przecięcia wstęgi i oddano do użytku komleks rekreacyjny i plażę w
Przezmarku. Dokonał tego wójt gminy Marek Turlej w towarzystwie sołtysa Przezmarka
Andrzeja Torhana i radnego Jana Berka.
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Wójt gminy przemawiając do zebranych podkreślił, że jest to pierwszyu etap i kolejna
infrastruktura powstanie na wspomnianym obiekcie. Życzył także udanej zabawy i rozdał
dzieciom kolorowe gwizdki żeby rozgoniły chmury nad Przezmarkiem.

Następnie zaczął się blok występów artystycznych. Pierwsze wystąpiły "Wesołe przedszkolaki"
z przedszkola W Starym Mieście, które   bardzo rozbawiły i wzruszyły oglądających. Następnie,
pokaz tańca dała grupa taneczna cheeleaderek, Marty Kościuszko i formacja walca
angielskiego Wiolety Bobko z Gimnazjum w Przezmarku.
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Podczas festynu przez cały czas rozbrzmiewała muzyka. Długi koncert w wykonaniu zespołu"De - Tonacja" rozpoczął pierwsze tańce. Występowały także zespoły wokalne z GOK -"Wiolinki" i "New Refren". 
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"Wiolinki" - od lewej Julka Kaczyńska i Malwina Krajewska

"New Refren". Ala Dubień, Natalia Balkiewicz i Marlena Jędrzejak
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Bok konkurencji sportowych oraz gier i zabaw dla dzieci przeprowadziły panie z GminnejBiblioteki Publicznej i Gimnazjum. Rodzinny wielobój  rozgrywał się  o nagrody BankuGospodarki Żywnościowej ze Sztumu. Nagrody w dziecięcych konkurencjach ufundowałWydział Edukacji Starostwa Powiatowego w Sztumie. Przy różnorodnych grach i zabawach byłodużo śmiechu i zabawnych "wpadek" zawodników.

Rodzinny wielobój sportowy wygrała rodzina Państwa Benedykciuk z Przezmarka i to onaotrzymała upominki od BGŻ Sztum. Upominki dostały też pozostałe startujące drużyny. Dzieciukładały puzzle, wykonywały konkurencje sprawnościowe, itp. Każde otrzymywało nagrodę.
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Na festynie częstowano bezpłatną grochówką a Koła Gospodyń Wiejskich serwowały kiełbaski ikaszankę z grilla, pierogi, ciasta i inne smakołyki. Były "duchańce" dla dzieci , napoje  i wieleinnych atrakcji. Swoje stoisko uruchomił BGŻ i rozdawał gażety banku.
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 Festyn zakończyła zabawa taneczna przy muzyce DJ Bartka z Morąga. Pomimo kłopotów zpogodą było w Przezmarku wesoło a mieszkańcy gminy przybyli na plażę z całymi rodzinami.
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